
 

Funderar du på hur det är att vara funktionär? Det är bra!  

Vi behöver fylla på i leden för att fortsätta kunna arrangera egna tävlingar i LSS. Den 10 oktober har du 
möjlighet att gå utbildning med oss här i Ludvika. Utbildningen är inte förknippad med någon kostnad. 

Den står LSS självklart för!  

Att kunna hålla egna tävlingar på hemmaplan är viktigt för klubben och även något som våra simmare 
uppskattar - att få tävla på hemmaplan. Målet med varje tävling på hemmaplan är självklart att få in 
pengar till våra simmare och till vår verksamhet. För att kunna fortsätta med detta krävs dock att vi har 
många föräldrar, släkt eller simmare själva som ställer upp och utbildar sig. Du måste nämligen ha 
utbildningen för att få jobba som funktionär under tävling. 

  
Även annan hjälp behövs naturligtvis - så även de som inte utbildat sig till funktionär är välkomna att vara 
med och hjälpa till! 

  
Önskvärt vore om det gick att nå målet att minst en förälder per simmare (i tävlingsgrupperna) hade 
funktionärsutbildning. Ju fler vi är som kan dela på detta ju lättare blir det att få till det vid våra tävlingar. 

  
De tävlingar LSS har idag i egen regi är: 

  
Dalaserien 3 - vår - eftermiddag 

Väsman Open - vår - lördag & söndag 

Dalaserien 4 - vår - eftermiddag 

Dalaserien 1 - höst - eftermiddag 

Stjärnskottet - höst - en dag (söndag) 
Dalaserien 2 - höst - eftermiddag 

KM - höst - eftermiddag 

  
Till hösten 2011 har vi även ansökt om att få hit tävlingen Höstsimiaden som är en tävling för 1 av 3 
tävlingsdistrikt i hela Mellansvenska Simförbundet. Så det är alltså en större tävling. 

  
För klubbens möjlighet att även fortsättningsvis kunna arrangera egna tävlingar är det alltså av största 
vikt att vi är många som hjälper till och utbildar oss. Förutom att man då bidrar till klubbens verksamhet 
så är en av de stora vinsterna med att utbilda sig som funktionär att man får ännu bättre insikt i vad 
barnen egentligen håller på med, vilka regler som gäller osv. Det blir då också mer stimulerande att 
närvara och delta i olika aktiviteter. Är vi dessutom tillräckligt många så behöver inte var och en lägga ned 
särskilt mycket tid.  

  

Kan du tänka dig att gå utbildningen den 10 oktober? Läs mer här.  
Anmäl sedan ditt intresse till:  titti_j@hotmail.com 
  

För våra simmare - TILLSAMMANS! 
  

Ludvika Simsällskap 

 

http://www.ludvikasimsallskap.se/Foreningsinfo/Utbildning/Funktionarsutbildning%202010%20-%20Inbjudan.pdf
mailto:titti_j@hotmail.com

